
Massage Signature
Massage Signature Mauricien - 85 min
Ultime Expérience Aromathérapie - 55 min
Ultime Expérience Aromathérapie - 85 min
Déstressant dos, nuque et tête - 30 min

6,100
5,100
6,100

3,400

Mur
Mur
Mur
Mur

Thérapies Indiennes & Asiatiques
Massage Balinais - 55 min
Massage Balinais - 85 min
Massage aux pochons d’herbes - 55 min
Massage Abhyanga - 85 min
Massage Shirodhara et du cuir chevelu - 40 min
Massage aux pierres chaudes - 85 min
Réflexologie plantaire - 55 min
Shiatsu - 75 min

5,100
6,100
5,200
6,100
4,200
6,100
4,700
5,400
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Expérience Holistique
Le Sleep Massage - 85 min
Massage Équilibre & Harmonie - 55 min
Massage Revitalisant aux Cristaux - 55 min
Massage Revitalisant aux Cristaux - 85 min
Masque Corporel & Thérapie aux Cristaux - 85 min

6,200
5,200
5,200
6,200
5,500
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Soin Visage Bernard Cassière
Soin Anti-Fatigue (yeux) - 30min
Soin du Visage Express - 30min
Soin Haute Hydratation Bambou/ Aloès - 55 min
Soin détox à l’Orange Sanguine/Énergie Holistic - 55 min
Soin Nutri-Sensibilité au Muesli  - 55 min
Soin Anti-Age Premium au Diamant  - 85 min

3,700
4,000
5,200
5,200
5,200
6,500
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Gommages
Citronelle & Pamplemousse - 40 min
Café & Cannelle - 40 min
Moringa & Palmarosa - 40 min

2,800
2,800
2,800

Mur
Mur
Mur

Tous nos prix incluent le service ainsi que la TVA de 15 %Tous nos prix incluent le service ainsi que la TVA de 15 %



Enveloppements
Aloès - 40 min
Raffermissant & Thérapie aux Cristaux - 85 min

3,000
5,500

Mur
Mur

Soins Future Maman
Massage - 55 min
Soin du Visage - 55 min

5,100
5,200

Mur
Mur

Pause Famille
Mini Massage - 30 min
Ongles Magnify - 20 min
Coupe de Cheveux - 30 min
Maman et Moi - 30 min
Papa & Moi - 30 min

2,500
800

1,000
5,300
5,300
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Expériences Spa Bien-Être
Éveil Bien-Être ( programme de 2 jours)
Immersion Bien-Être ( programme de 2 jours)
Sérénité & Bien-Être en couple( Programme d’un jour)

9,200
10,200
14,100

Mur
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Tous nos prix incluent le service ainsi que la TVA de 15 %Tous nos prix incluent le service ainsi que la TVA de 15 %

Escapade Spa
Escapade Tropicale - 90 min
Spa Romance Exclusive Couple - 120 min
Toi & Moi - 85 min
Mon Anniversaire en Beauté - 105 min

11,100
11,900

14,500
5,500
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Supplément de Soin
Massage du Visage et du Cuir Chevelu - 15 min
Massage du Dos aux Pierres Chaudes - 15 min
Massage des Pieds - 15 min
Massage des Jambes - 15 min
Application Gel à l’Aloès

1,600
1,600
1,600
1,600
1,100
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Yoga & Tai Chi
Séance Privée - 60 min
Séance Privée - 180 min
Séance en Couple - 60 min

2,500
5,300
3,500
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